
Stand: 03.05.2017 / 14:29:48

Ergebnisübersicht: Uelsen Maiturnier 2017 [381718002] 29.04.2017 - 01.05.2017

1 Reitpferdeprüfung
Preis- u. Ehrenpreis des Lohnunternehmens Radi

1. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Abbygale 61 7.90P
2. Sabrina Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fritz 694181 7.70P
3. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 1797 7.60P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Silence Rose329 7.50P
4. Annika Korte (RUFV Isterberg e.V.) Jazzhit424 7.50P
6. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Blomquist 4422 7.40
7. Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.) Waldqueen366 7.30
8. Angela Hemme (RUFV Isterberg e.V.) Felicia 90156 6.90
9. Elisa Becker (RG Klein Roscharden) Cini Mini 4410 6.60

10. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Quattroporte 2281 6.40
11. Tessa Krümpelmann (RUFV Wietmarschen) For Festival176 6.30

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis u. Ehrenpreis des Autohauses Jansen & Wolters

1. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Belloona30 8.00P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Silence Rose329 7.70P
3. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Abbygale 61 7.60P
4. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Don Carlos A120 7.50P
4. Benjamin Mitter (RSC Osnabruecker Land e.V.) Quando B 332434 7.50P
6. Marie-Christine Lahuis (RUFV Emlichheim e.V.) Divia K118 7.40P
6. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S163 7.40P
8. Sabrina Schröers (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Fritz 694181 7.20
9. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Barclay207 7.10

10. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 1797 7.00
11. Julia Klompmaker (RUFV Emlichheim e.V.) Dublo Sch414 6.70
12. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Belfürst just do it28 6.60
13. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Daddy Cool 5394 6.50
13. Ina Steuber (RFV Sögel e.V.) Blomquist 4422 6.50
15. Friederike Reins (RFV Holdorf e.V.) Watch-me-now369 6.30
16. Angela Hemme (RUFV Isterberg e.V.) Felicia 90156 6.00
17. Lea Jonker (RUFV Wietmarschen) Don Janeiro123 5.50

3 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis u. Ehrenpreis der Firmen Derby und Bayer

1. Sonja Focks (RSC Andervenne e.V.) Falacci150 7.60P
2. Darleen Bohnes (RUFV Wietmarschen) Romero Guardini305 7.40P
3. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Belloona30 7.20P
4. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) It's Barclay207 7.00P
4. Elsa Maulet (RUFG Falkenberg e.V.) Montevideo 65430 7.00P
6. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Don Carlos A120 6.90
7. Beate Garmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Rubina von Alfen312 6.70
8. Unai Eneko Paredes Pujol (RUFG Falkenberg e.V.) Hyatt 5428 6.50

4 Eignungsprüfung Kl.A für

1. Kathrin Kohne (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Coniro K84 7.60P
2. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London343 7.50P
3. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S163 7.30P
4. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67134 7.10P
5. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Coco Cantara78 7.00
6. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara200 6.80
7. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16232 6.70
8. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nala M258 6.60
9. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2208 6.10

5 Springpferdeprüfung Kl.A*
Preis u. Ehrenpreis der Firma HKM

1. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Parco 18269 7.60P
2. Simone Owczarek (RUFV Osterbrock) Coco Cantara78 7.50P
3. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Balanca429 7.40P
4. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2208 7.30P
5. Annelie Klus (RFV Lingen u.U.e.V.) Hip Hop's Che Guevara200 7.20P
5. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London343 7.20P
7. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Con Cuidado82 7.10
8. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67134 7.00
8. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Springfield 21340 7.00
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10. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Chaccira 463 6.90
11. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S163 6.80
12. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6282 6.60
13. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sunny Daylight 3347 6.40

6 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis u. Ehrenpreis der Firma Lederwaren Heemann

1. Vanessa Bode (RUFG Falkenberg e.V.) Springfield 21340 7.50P
2. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Steendieks East London343 7.30P
3. Hermann Hüsers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Sem Semper325 7.10P
4. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Sunny Daylight 3347 6.80P
5. Helmut Jasken (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Que Belle 6282 6.70
6. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Con Cuidado82 6.60
7. Johannes Zeppenfeld (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Balanca429 6.50
8. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67134 6.10

9 Führzügel-WB
Preis und Ehrenpreis der Firma Bonbons Hibo

1. Paula Grobbe (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Jeasy389 7.80P
2. Janina Zwake (RUFV Wietmarschen) Jamaica436 7.70P
3. Johanna Emme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wendy399 7.60P
4. Marah Lübbermann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shadow Storm398 7.50P
4. Insa Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) La Jolie438 7.50P
4. Tessa Brink-Sparlink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Jack439 7.50P
4. Janek Schomaker () Domino440 7.50P

10/1 Reiter-WB Schritt-Trab
Ehrenpreis der Fotografin Julia Sour

1. Jolina Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157267 8.00P
2. Lea Wolters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Molly392 7.50P
3. Marla Gülker (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wendy399 7.00P
4. Ruth Klokkers (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Marengo391 6.80P
5. Nora Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Anneliese383 6.50
5. Eve Wiechmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Nacho393 6.50

10/2 Reiter-WB Schritt-Trab
Ehrenpreis der Fotografin Julia Sour

1. Noelle Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää218 7.80P
2. Katharina Preuschoff (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Max411 7.20P
3. Mira Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Samson397 7.00P
4. Loana Zwafink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wendy399 6.80P
5. Jule Hamhuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Molly392 6.50
5. Amelie Kautz (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja395 6.50

10/3 Reiter-WB Schritt-Trab
Ehrenpreis der Fotografin Julia Sour

1. Melina Justine Koops (RUFV Emlichheim e.V.) Sabrina402 8.00P
2. Vivien Möllmann (RUFV Samern e.V.) Vanilla Sky 8361 7.50P
3. Arne Roolfs (RUFV Wietmarschen) Elli443 7.30P
4. Leann Berens (RFV Niedergrafschaft/Uelsen e.V.) Wendy399 7.20P
5. Sophia Preuschoff (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Max411 7.10

11/1 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp

1. Lea Büter (RURV Vechtetal e.V) Samantha A319 7.60P
2. Noelle Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää218 7.50P
3. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20467 7.30P
4. Lenja Timmerhuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Casimir433 7.20P
5. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack403 7.10
6. Vivien Mickan (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77170 7.00
6. Tomke Hankamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Maja390 7.00
6. Anne van den Heuvel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shawna423 7.00
9. Anell Leusmannm (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Domino385 6.80
9. Gardis Roolfs (RUFV Wietmarschen) Hippy445 6.80

11/2 Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp
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1. Romy Vrielmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Ceebee412 7.50P
2. Lene Hammans (RFV Lingen u.U.e.V.) Ronja395 7.30P
3. Josefine Jäger (RFV Dülmen e.V.) Angy 2718 7.20P
4. Rieke Westerhoff (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Molly392 7.10P
5. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda384 7.00
6. Amelie Lübbermann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shadow Storm398 6.50

12 Dressurreiter-WB (RE 1)

1. Vivien Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157267 7.80P
2. Johanna Hantke () C'est la vie 16539 7.50P
3. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20467 7.30P
4. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo10 7.20P
4. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon332 7.20P
6. Tina Bartsch (RUFV Nordhorn e.V.) Quercy286 7.10P
7. Emilia Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Pride 10274 7.00P
7. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153330 7.00P
9. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 6.90

10. Vivien Mickan (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77170 6.80
11. Lenja Timmerhuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Casimir433 6.70
12. Janna Isabel Oskamp (RUFV Nordhorn e.V.) Fiana 13161 6.60
13. Noelle Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Kokowää218 6.30
14. Sabrina Berends (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Mon Ami 109252 6.20
15. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica382 6.10
16. Anne Pohlmann (RUFV Nordhorn e.V.) Rocksett300 6.00
16. Tomke Hankamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Maja390 6.00
18. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda384 5.90
19. Ann-Christin Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Adiago381 5.80
19. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia388 5.80
19. Marielle Wittmeyer (RUFV Emlichheim e.V.) Peppermint Petty409 5.80
19. Anne van den Heuvel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shawna423 5.80
23. Jane Westerhoff (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lou413 5.20

13 Dressur-WB (E 3)
Preis u. Ehrenpreis der Bookholter Apotheke

1. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2126 8.00P
2. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Werner 55373 7.80P
3. Johanna Schlünzen (RUFV Osterbrock) Sabo 8407 7.40P
4. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153330 7.30P
5. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack384 7.20P
6. Neele Geerdsen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Amareo10 7.10P
6. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon332 7.10P
8. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS116 7.00P
8. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117152 7.00P
8. Vivien Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157267 7.00P

11. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva112 6.90
11. Emilia Bodenkamp (RUFV Samern e.V.) Pride 10274 6.90
13. Tabea Platje (RUFV Emlichheim e.V.) Watermill Way370 6.70
14. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 6.60
14. Tina Bartsch (RUFV Nordhorn e.V.) Quercy286 6.60
16. Johanna Hantke () C'est la vie 16539 6.50
17. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621191 6.40
18. Janna Isabel Oskamp (RUFV Nordhorn e.V.) Fiana 13161 6.30
18. Anne Pohlmann (RUFV Nordhorn e.V.) Rocksett300 6.30
20. Kirsten Zeitel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Qwantanova 3289 6.20
21. Sabrina Berends (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Mon Ami 109252 6.00
22. Anne van den Heuvel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shawna423 5.70
23. Jan-Heinz Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Lui 99245 4.00

14/1 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis u. Ehrenpreis des Imbisses Pottkieker

1. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire352 7.80P
2. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2126 7.60P
3. Larissa Kriegel (RUFV Isterberg e.V.) Le petit noir 2227 7.30P
4. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M174 7.20P
5. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12342 7.10P
5. Vivien Holthaus (Reit- und Fahrabt. SV Dickenberg e.) Papillon 157267 7.10P
7. Inga Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S163 7.00
8. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira96 6.90
9. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 6.80

10. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2208 6.70
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10. Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Navona 2259 6.70
12. Kirsten Zeitel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Qwantanova 3289 6.50
13. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva112 6.40
14. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Werner 55373 6.30
15. Marieke Meier (RURV Vechtetal e.V) Valerio D360 6.20
16. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2371 5.80
16. Johanna Schlünzen (RUFV Osterbrock) Sabo 8407 5.80
18. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS116 5.70

14/2 Dressurreiterprüfung Kl.A
Preis u. Ehrenpreis des Landhandels Goosmann

1. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43346 8.20P
2. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 1797 8.00P
3. Martina Riepenhausen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Kaline N211 7.60P
4. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77239 7.50P
5. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza60 7.40P
6. Amelie Körner (RUFV Samern e.V.) Gemma 20188 7.30P
6. Elsa Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L226 7.30P
8. Lina Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Baccara 16624 7.20P
8. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3318 7.20P

10. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah201 7.10
10. Caroline Verwold (RUFV Isterberg e.V.) Let's Dance HE231 7.10
10. Sarah Krause (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) What a Lover374 7.10
13. Kristin Pawlowski (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Belmonte 931 7.00
13. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano72 7.00
15. Lea Grote (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Don Denver As122 6.90
16. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Daddy Cool 5394 6.80
17. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Johnny Brown209 6.70
18. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724165 6.50
18. Nina Kamphuis (RUFV Isterberg e.V.) Rita 113297 6.50
20. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni276 6.30
21. Inken Schmidt (RUFV Samern e.V.) Azteca23 6.20
22. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6250 5.90
22. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) Replay KN294 5.90

15 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis der Volksbank Niedergrafschaft  Uelsen eG

1. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29202 7.50P
2. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77239 7.40P
3. Jelka Potgeter (RUFV Nordhorn e.V.) Hochgenuss K203 7.30P
4. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43346 7.10P
5. Darleen Bohnes (RUFV Wietmarschen) Romero Guardini305 6.80P
6. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368193 6.70P
6. Martina Riepenhausen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Kaline N211 6.70P
8. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12313 6.60
9. Denise Rother (RUFV Spelle u. Umgebung e.V.) Frieda Vita 2180 6.50
9. Heiner Tegelaar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Rockandroll299 6.50

11. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar29 6.40
11. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Johnny Brown209 6.40
13. Janine Zgrzebski (RUFV Wietmarschen) Walldina367 6.10
14. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah201 6.00
15. Sarah Krause (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) What a Lover374 5.80
16. Kathryn Lüttel (RFV Lingen u.U.e.V.) Donna Rubina 14130 5.50
17. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM175 4.80
18. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33149 4.50

16 Dressurprüfung Kl.A*
Preis und Ehrenpreis der Tierarztpraxis Bartelt

1. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43346 8.30P
2. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29202 7.80P
3. Amelie Körner (RUFV Samern e.V.) Gemma 20188 7.60P
4. Julika Tiek (RUFV Meppen u. Umgebung) Goldfee 368193 7.50P
5. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77239 7.40P
6. Tabea Platje (RUFV Emlichheim e.V.) Red of Dash M292 7.30P
6. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2371 7.30P
8. Michelle de Wit (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Cijaano72 7.20P
9. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2126 7.10P
9. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Johnny Brown209 7.10P

11. Antonia Holtmann (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Dakira 1797 7.00P
11. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M174 7.00P
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13. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire352 6.90
13. Sarah Krause (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) What a Lover374 6.90
15. Kristin Pawlowski (RV St. Hubertus Garrel e.V.) Belmonte 931 6.80
16. Inken Schmidt (RUFV Samern e.V.) Azteca23 6.70
17. Caroline Verwold (RUFV Isterberg e.V.) Let's Dance HE231 6.60
17. Deborah Rotmann (RUFV Nordhorn e.V.) Mien Deern 6250 6.60
19. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12342 6.50
19. Lea Grote (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Don Denver As122 6.50
19. Inga Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S163 6.50
19. Johanna Schlünzen (RUFV Osterbrock) Sabo 8407 6.50
23. Franziska Varel (RFV Lingen u.U.e.V.) Amber Rose 212 6.40
23. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM175 6.40
25. Nina Kamphuis (RUFV Isterberg e.V.) Rita 113297 6.30
25. Tabea Platje (RUFV Emlichheim e.V.) Watermill Way370 6.30
27. Elsa Hessel (RUFV Meppen u. Umgebung) Laviva L226 6.20
28. Alicia Jedrau (RFV Hexbachtal e.V.) Fiabella160 6.10
29. Rachel Heijmerikx (RUFV Isterberg e.V.) Dicora GS116 6.00
29. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3318 6.00
31. Lina Hoffmann (RURV Vechtetal e.V) Baccara 16624 5.80
32. Anika Holtvlüwer (RUFV Isterberg e.V.) Prinz Contoni276 5.70
33. Dirk Szulczewski-Stake Dr. (RUFV Nordhorn e.V.) Rabanne 2290 5.60
34. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) Replay KN294 5.50
34. Patricia Hüer (RUFV Osterbrock) Whisper 185375 5.50
36. Kirsten Zeitel (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Qwantanova 3289 5.00

17 Dressurprüfung Kl.A**
Preis der Firma Landtechnik Hamhuis
Ehrenpreis der Firma Hufbeschlag Prenger

1. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43346 7.80P
2. Marie-Christine Lahuis (RUFV Emlichheim e.V.) Divia K118 7.70P
3. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose107 7.60P
4. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77239 7.40P
5. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo68 7.30P
6. Luca Marika Eistrup (RUFV Nordhorn e.V.) Johnny Brown209 7.20P
7. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM175 7.10
7. Tabea Platje (RUFV Emlichheim e.V.) Red of Dash M292 7.10
9. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar29 7.00
9. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3318 7.00

11. Doreen Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2126 6.90
11. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Weiberheld 2371 6.90
13. Inken Schmidt (RUFV Samern e.V.) Azteca23 6.80
14. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One99 6.70
15. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1553 6.50
16. Kim-Rea Büscher (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Floretta M174 6.40
17. Claudia Klein-Neerken (RUFV Nordhorn e.V.) De Vina 2106 6.00
17. Inga Groenke (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fidelio S163 6.00

18 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.
Preis u. Ehrenpreis d. Firmen Grote Höllmann und Re max

1. Imke Temme (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Little Foot 77239 7.50P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darth Vader 4104 7.40P
3. Julia Keuters (RUFV Emlichheim e.V.) Red of Dash M292 7.30P
3. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43346 7.30P
5. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3318 7.20P
6. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) Danny Number One99 7.10P
7. Judith Reese (RFV Mesum e.V.) CheVivo68 7.00
8. Anja Rittner (RFV Doerpen u. Umgebung e.V.) Del'Rose107 6.90
9. Katrin Bartelt Dr. (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bellessar29 6.80
9. Heiner Tegelaar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Rockandroll299 6.80

11. Kathrin Runge (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Dante la Gran100 6.60
11. Inga Wigger (RUFV Wietmarschen) Ruby Royal 12313 6.60
13. Martina Riepenhausen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Kaline N211 6.50
14. Mareike Wolff (RURV Vechtetal e.V) Cartagena 1553 6.30
14. Beate Garmann (ZRFV Riesenbeck e.V.) Rubina von Alfen312 6.30
16. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B311 6.20
17. Kathrin Wellinghoff (RUFV Meppen u. Umgebung) Fabrizio 33149 5.70
18. Julia Moss (RUFV Nordhorn e.V.) Flynn HM175 5.50

19 Dressurprfg. Kl.L* - Kand.
Preis u. Ehrenpreis der Tierarztpraxis Bartelt
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1. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7243 483.00P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Darth Vader 4104 457.00P
3. Jaimie Kemper (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Hobbit 29202 445.50P
4. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 689 442.00P
5. Karen Almeida Ammeling (RSC Haftenkamp e.V.) Rohniro302 432.00P
6. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Fürst Puu184 430.50P
6. Gina Aarnink (RUFV Isterberg e.V.) Samand 3318 430.50P
8. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A295 429.50
9. Nane Grunwald (RUFV Bad Essen) Don Daylon121 426.00

10. Jelka Potgeter (RUFV Nordhorn e.V.) Hochgenuss K203 423.00
11. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67195 410.50
12. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Donna Clara N127 409.00
13. Vanessa Aldegeerds (RUFV Isterberg e.V.) Sunlight 43346 407.50
14. Mara Büüsker (RUFV Leer e.V.) Rowan B311 404.50
15. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Crystal 3102 395.00
16. Kathrin Runge (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Dante la Gran100 383.00

20 Dressurprüfung Kl.M*
Preis u. Ehrenpreis der Firma NVB

1. Jessica Reef (RUFV Samern e.V.) Sir Cedric 6333 475.50P
2. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) First Lady HE168 463.00P
3. Susanne Brundirs (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Denver 207109 454.00P
4. Birgitt Holz (RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.) Lucien 7243 449.00P
5. Birgit Hasslöwer (RFV Rheine-Catenhorn e. V.) Wapiano368 446.50P
6. Michelle Dreier (RUFV Meppen u. Umgebung) DJ Depardieu119 445.50P
7. Alexandra Heyen (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ronjon309 442.50P
8. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219225 442.00P
9. Sonja Focks (RSC Andervenne e.V.) Di Nozzo113 436.00

10. Karen Almeida Ammeling (RSC Haftenkamp e.V.) Rohniro302 432.00
11. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Reskando A295 429.00
12. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107266 427.50
13. Lisette Doodhagen (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Fred S177 427.00
14. Simone Frilling (RFV Holdorf e.V.) Donna Clara N127 423.50
15. Kim Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Grandios 67195 421.00
16. Anja Elsner (RFV Sögel e.V.) Florenciana L173 417.50
17. Sabine Warren (RUFV Meppen u. Umgebung) Brunyola35 411.00
18. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4372 403.50
19. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Crystal 3102 398.50
20. Sarah Yvonne Deger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Coolmann 689 392.00
21. Sinah Klümper (RUFV Samern e.V.) Dyani 4416 359.50

21 Springreiter-WB
Preis u. Ehrenpreis der Firma Lankhoff

1. Hanna Lahuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cherry 20467 8.00P
2. Anell Leusmannm (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Domino385 7.70P
3. Francisca Drees (RFV Lingen u.U.e.V.) Captain Jack384 7.50P
4. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Oberon442 7.30P
5. Leandra Borgmann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Simba 153330 6.90P
6. Lenja Timmerhuis (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Casimir433 6.80
7. Jane Westerhoff (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Lou413 6.70
8. Amelie Lübbermann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shadow Storm398 6.50
9. Rahel-Anneke Hinken (RURV Vechtetal e.V) Edda384 6.00

22 Stilspring-WB - ohne EZ
Preis u. Ehrenpreis der Firma Foto Julia Soer

1. Ilka Hessels (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bajan 2126 7.80P
2. Yola Takman (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Sir Avalon332 7.60P
3. Lina Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) La Jolie438 7.50P
4. Lena Dröge (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica382 7.40P
5. Sina Schligten (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Viwatchu419 7.20P
6. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Bubble36 7.10P
6. Vivien Mickan (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77170 7.10P
6. Sabrina Berends (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Mon Ami 109252 7.10P
9. Leonie Kestermann (RFV Lingen u.U.e.V.) Janton Zinnia388 6.90

10. Daria Kendziorra (RURV Vechtetal e.V) Clueso 1376 6.80
11. Dana Jansen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Wendy399 6.70
12. Ina Dobrowolski (RuFC Grenzland Nordhorn) Himmelsstürmer D418 6.40
13. Fiona Paters (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Ostwind394 6.20
14. Anna Jonas (RUFV Wietmarschen) Oberon442 6.10
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23 Stilspring-WB -m. EZ
Preis der Firma Baustoffe Grüppen
Ehrenpreis der Firma Heizung Sanitär Lucas

1. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou33 7.80P
2. Lina Scholten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) La Jolie438 7.60P
3. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16232 7.40P
4. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117152 7.30P
5. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira96 7.20P
6. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl338 7.10P
7. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 76396 7.00P
8. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621191 6.90P
9. Janina Lux (RURV Vechtetal e.V) Melody400 6.80

10. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 6.70
11. Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen) Primus 255275 6.60
12. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9559 6.50
13. Leonie Kip (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Runaway 24314 6.40
14. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Amyla14 5.40

24 Standard-Spring-WB
Preis der AOK Krankenkasse
Ehrenpreis der Zeitschrift "Mein Pferd"

1. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire352 0.00 / 41.43P
2. Viola Nienhaus (RUFV Wietmarschen) Primus 255275 0.00 / 43.19P
3. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16232 0.00 / 44.80P
4. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou33 0.00 / 45.38P
5. Anna-Lena Kip (RUFV Nordhorn e.V.) Amyla14 0.00 / 48.29P
6. Jessica Kröner (RURV Vechtetal e.V) Filou 1724165 0.00 / 49.30P
7. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose349 0.00 / 51.15P
8. Lisa Haar (RUFV Isterberg e.V.) Amadeus 9559 0.00 / 52.09P
9. Sandra Bökenfeld (RSG Schüttorf e.V.) Dakhira96 0.00 / 52.50P

10. Ylva-Merline Grau (RC Helle e.V.) Ten a Penny348 0.00 / 54.55P
11. Ina Lindner (RUFV Isterberg e.V.) Capt'n Cordi47 0.00 / 57.26
12. Marieke Meier (RURV Vechtetal e.V) Valerio D360 0.00 / 58.61
13. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Shadow Storm398 4.00 / 46.50
14. Richard Krone (RUFV Osterbrock) Rubino 76396 4.00 / 47.31
15. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl338 4.00 / 48.94
16. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96145 4.00 / 51.19
17. Kristina Belchhaus (RUFV Isterberg e.V.) Baileys Dream25 4.00 / 51.93
18. Janina Lux (RURV Vechtetal e.V) Melody400 4.00 / 52.54
19. Ruth Elbert (RURV Vechtetal e.V) Wapiti A435 4.00 / 57.79
20. Katharina Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Milka 53251 5.25 / 63.68
21. Leonie Kip (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Runaway 24314 7.00 / 70.39
22. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621191 8.00 / 51.71
23. Lisa Pilgrim (RFV Lingen u.U.e.V.) Devils Diva112 8.00 / 57.80
24. Sophia Schlütke (RFV Lingen u.U.e.V.) Amica392 12.00 / 55.52
25. Emily Libera (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Mad Man`s Magic444 12.75 / 77.64
26. Yvonne Vügten (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Escardor 2146 15.00 / 70.32

25 Mannschaftsspring-WB
Preis u. Ehrenpreis der Firma Reitsport Honekamp

Isterberg I1. Su MA: 0.00/154.73

Lisa Haar Amadeus 9559P
Kristina Belchhaus Baileys Dream25P
Milena Lankhoff Bon Pidou33P
Ina Lindner Capt'n Cordi47P

Reit- u. Rennverein Vechtetal2. Su MA: 4.00/160.45

Jessica Kröner Filou 1724165P
Marieke Meier Valerio D360P
Janina Lux Melody400P
Ruth Elbert Wapiti A435P

RFV Uelsen I3. Su MA: 7.00/162.97

Nele Kolde Gino 621191P
Leonie Kip Runaway 24314P
Nadine Möllmeier Tenderrose349P
Marina Jüngerink Tomekk Forest Fire352P
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RFV Uelsen II4. Su MA: 8.00/140.24

Carina Holtvlüwer Levano 16232P
Kimberley Averes Spielbergs Crazy Girl338P
Nele Kolde Shadow Storm398P

Hof Ponyglück5. Su MA: 12.75/132.19

Ylva-Merline Grau Ten a Penny348
Emily Libera Mad Man`s Magic444

26 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Firma Elektro Lankhorst
Ehrenpreis der Firmen Sportpferde Heckman u. Pferde zahnarzt Harmelink

1. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13350 7.90P
2. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV41 7.80P
3. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3144 7.70P
4. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20455 7.50P
4. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21856 7.50P
6. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina62 7.40P
6. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16232 7.40P
8. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold4 7.30P
8. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido212 7.30P

10. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 17093 7.20P
10. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Dannibelle B98 7.20P
12. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou33 7.10P
12. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue151 7.10P
12. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621191 7.10P
15. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Quadrigo R277 7.00
15. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire352 7.00
17. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12342 6.90
17. Simone Greiten (RFZV Beesten e.V.) Dusty 835137 6.90
17. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl338 6.90
20. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 277 6.80
20. Andrea Helmingdirks (RFV Emsbueren e.V.) Her Destiny 2199 6.80
20. Vivien van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Vicky 235364 6.80
23. Dirk Szulczewski-Stake Dr. (RUFV Nordhorn e.V.) Rabanne 2290 6.70
24. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2217 6.60
25. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 25 6.30
25. Melanie Willen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Estara147 6.30
27. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose349 6.10
28. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Amy 31113 5.90
29. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2208 5.80

27 Stilspringprüfung Kl.A*
Preis der Firma Heizung Sanitär Evers
Ehrenpreis der Zeitschrift "St. Georg"

1. Marie Gebken (RUFV Osterbrock) Emilio 96145 8.00P
2. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2247 7.80P
3. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1621 7.70P
4. Sarah Hilbig (RUFV Isterberg e.V.) Cupido 5892 7.60P
5. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister254 7.50P
5. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700304 7.50P
7. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 681 7.40P
8. Melanie Willen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Estara147 7.30P
8. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Spirit 277339 7.30P

10. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2287 7.20P
11. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina62 7.10P
11. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3144 7.10P
13. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12342 7.00
13. Marina Sanders (RFV Sögel e.V.) Destiny 200111 7.00
13. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire352 7.00
16. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 25 6.90
16. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117152 6.90
16. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16232 6.90
19. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67134 6.60
20. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Queen S284 6.50
20. Franziska Schlump (RUFV Wietmarschen) Atlantik 61431 6.50
22. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2217 6.40
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23. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 277 6.20
24. Jessica Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Navona 2259 6.00
25. Lena Kortemeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Nic Nac 2264 5.50
26. Katharina Nottberg (RUFV Wietmarschen) Walldina367 5.30
27. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl338 5.20

28 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A**
Preis der Firma Elektro Lankhorst
Ehrenpreis der Firmen Nyboer u.Pferdezahnarzt Harme link

1. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire352 *0.00 / 25.69P
2. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3285 *0.00 / 26.14P
3. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6271 *0.00 / 26.44P
4. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2287 *0.00 / 28.64P
5. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4322 *0.00 / 28.87P
6. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah201 *0.00 / 28.99P
7. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza60 *0.00 / 29.37P
8. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations342 *0.00 / 29.89P
9. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700304 *0.00 / 30.70P

10. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19337 *1.50 / 36.86P
11. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina62 *4.00 / 25.58
12. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad143 *4.00 / 26.37
13. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Da Vinci 17093 *4.00 / 27.76
14. Romy Müller (RUFV Isterberg e.V.) Caspar 21856 4.00 / 42.54
15. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV41 4.00 / 43.79
16. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano237 4.00 / 44.90
17. Tanja Knoop (RUFV Isterberg e.V.) Koh i Noor 2217 4.00 / 46.14
18. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3144 4.00 / 46.34
19. Jennifer Pach (RUFV Isterberg e.V.) Don Juan 190124 4.00 / 49.20
20. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11187 6.75 / 62.43
21. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl338 8.00 / 44.25
22. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda378 8.75 / 54.09
23. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20455 11.25 / 64.86
24. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Dannibelle B98 12.00 / 47.47

29 Springprüfung Kl.A*
Preis der Bauschlosserei Schlump
Ehrenpreis der Firmen Viehhandlung Leve und
Pferdezahnarzt Harmelink

1. Sina Bolle (RUFV Samern e.V.) Rivana 24298 0.00 / 41.20P
2. Nina Cirksena (RUFV Isterberg e.V.) Kantje's Dido212 0.00 / 41.79P
3. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Akado von Kobold4 0.00 / 42.64P
4. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2287 0.00 / 43.14P
5. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda378 0.00 / 44.10P
6. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah201 0.00 / 44.83P
7. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue151 0.00 / 45.69P
8. Sandra Fokkert (RUFV Wietmarschen) Dream Girl 67134 0.00 / 46.56P
9. Carina Holtvlüwer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Levano 16232 0.00 / 47.30P

10. Elena Hans (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) California 12342 0.00 / 47.56P
11. Sarah Hilbig (RUFV Isterberg e.V.) Cupido 5892 0.00 / 48.26P
12. Julia Funke (RUFV Samern e.V.) Teufel 13350 0.00 / 48.79P
13. Nele ter Haar (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Farino 117152 0.00 / 52.37P
14. Isabel Reuvers (RUFV Emlichheim e.V.) Coalina 277 0.00 / 52.84P
15. Nadine Möllmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tenderrose349 0.00 / 52.85
16. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina62 4.00 / 41.51
17. Marina Jüngerink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Tomekk Forest Fire352 4.00 / 43.85
18. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700304 4.00 / 44.27
19. Denise Lemke (RUFV Isterberg e.V.) Flash 77170 4.00 / 44.74
20. Jana Auclair (RUFV Wietmarschen) Lady in Black 19223 4.00 / 46.40
21. Sandra Godenschwager (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Condios 14421 4.00 / 46.52
22. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV41 4.00 / 48.52
23. Nadja Hilbers (RUFV Wietmarschen) Joey Jumper 2208 4.00 / 49.15
24. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Lissano237 4.00 / 52.30
25. Clara Thierbach (RUFV Nordhorn e.V.) Quadrigo R277 4.00 / 53.47
26. Melanie Willen (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Estara147 4.00 / 56.36
27. Sara Wollny (RUFV Wietmarschen) Cash 20455 5.00 / 62.80
28. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations342 8.00 / 43.64
29. Jana Sommer (RUFV Wietmarschen) Gecco 11187 8.00 / 45.87
30. Eva-Maria Wansing (RUFV Nordhorn e.V.) Quercy286 8.00 / 49.71
31. Cornelia Bartz (RUFV Isterberg e.V.) Hepsahra198 8.00 / 51.48
32. Jana Weinberg (RUFV Isterberg e.V.) Amy 31113 8.00 / 53.88
33. Melanie Schoemaker (RUFV Nordhorn e.V.) Akimba 25 8.00 / 54.27
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34. Nele Kolde (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Gino 621191 8.00 / 56.63
35. Dirk Szulczewski-Stake Dr. (RUFV Nordhorn e.V.) Rabanne 2290 8.00 / 58.16
36. Maja Venhaus (RUFV Samern e.V.) Charlie D.64 8.50 / 60.56
37. Sandra Auen (RUFV Isterberg e.V.) Lord Ludwich241 12.00 / 46.06
38. Kimberley Averes (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Spielbergs Crazy Girl338 12.00 / 48.10
39. Milena Lankhoff (RUFV Isterberg e.V.) Bon Pidou33 17.75 / 81.45

30 Mannsch.-Springprfg.Kl.A*
Preis und Ehrenpreis des Autohauses Peters

Uelsen I1. Su MA: 4.00/131.95

Kirsten Honekamp Cerona Lina62P
Carina Holtvlüwer Levano 16232P
Tanja Schön Quindy 2287P
Sarah Hauptmeier Standingovations342P

RUF Wietmarschen II2. Su MA: 4.00/137.06

Sandra Fokkert Dream Girl 67134P
Jana Auclair Lady in Black 19223P
Jana Sommer Lissano237P
Nicole Hilbers Wie Wanda378P

Uelsen III3. Su MA: 8.00/135.68

Elena Hans California 12342P
Lynn Reimann Romeo 700304P
Kimberley Averes Spielbergs Crazy Girl338P
Marina Jüngerink Tomekk Forest Fire352P

Uelsen II4. Su MA: 8.00/150.57

Kirsten Honekamp Caitlyn HV41P
Melanie Willen Estara147P
Katharina Meyer Fanta Berry Blue151P

Uelsen IV5. Su MA: 8.00/161.85

Nele ter Haar Farino 117152
Nele Kolde Gino 621191
Nadine Möllmeier Tenderrose349
Lina Scholten La Jolie438

RuFV Samern6. Su MA: 8.50/150.55

Maja Venhaus Charlie D.64
Sina Bolle Rivana 24298
Julia Funke Teufel 13350

RUF Wietmarschen I7. Su MA: 9.00/156.78

Sara Wollny Cash 20455
Jana Sommer Gecco 11187
Nicole Hilbers Hip Hop's Hallah201
Nadja Hilbers Joey Jumper 2208

RFV Isterberg8. Su MA: 16.00/153.62

Jana Weinberg Amy 31113
Milena Lankhoff Bon Pidou33
Sarah Hilbig Cupido 5892
Cornelia Bartz Hepsahra198

RFV Nordhorn9. Su MA: 20.00/157.45

Melanie Schoemaker Akimba 25
Clara Thierbach Quadrigo R277
Eva-Maria Wansing Quercy286
Dirk Szulczewski-Stake Dr. Rabanne 2290

31 Springprüfung Kl. A**
Preis u. Ehrenpreis der Reiterbörse
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1. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda378 0.00 / 57.89P
2. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah201 0.00 / 61.04P
3. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19337 0.00 / 61.77P
4. Stefanie Brune (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) La Corunja 3220 0.00 / 62.61P
5. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Caitlyn HV41 0.50 / 65.85P
6. Katharina Meyer (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Fanta Berry Blue151 1.25 / 68.29P
7. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad143 4.00 / 53.53P
8. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza60 4.00 / 54.28P
9. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Sandrigo 4322 4.00 / 55.30P

10. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations342 4.00 / 56.66
11. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer74 4.00 / 58.54
12. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700304 4.00 / 59.69
13. Julia Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Dourmanda132 4.00 / 59.80
14. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6271 4.00 / 59.97
15. Jennifer Pach (RUFV Isterberg e.V.) Don Juan 190124 4.50 / 65.35
16. Gisa Lucas (RUFV Emlichheim e.V.) Emiliano 3144 5.25 / 68.80
17. Lara-Marie Moormann (RUFV Wietmarschen) Carasonne49 8.00 / 61.97
18. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero228 9.00 / 67.10
19. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3285 11.25 / 76.70
20. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina62 12.00 / 55.23
21. Lena Kortemeyer (RFV Lingen u.U.e.V.) Nic Nac 2264 12.25 / 64.30
22. Hanjo van Slooten (RUFV Isterberg e.V.) Cara VS48 13.25 / 84.23

32 Springprüfung Kl.L
Preis u. Ehrenpreis der Firma Heizung Sanitär Krone meyer

1. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 0.00 / 60.87P
2. Carolin Helming (RUFV Isterberg e.V.) Gina Lou190 0.00 / 62.87P
3. Stefanie Brune (Reit-, Zucht- und Fahrverein Epe e.) La Corunja 3220 0.00 / 70.20P
4. Lars Lukat (RUFV Isterberg e.V.) Sophia 19337 0.00 / 71.64P
5. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6271 4.00 / 63.12P
6. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 722 4.00 / 64.61
7. Lara-Marie Moormann (RUFV Wietmarschen) Carasonne49 4.00 / 66.70
8. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Wie Wanda378 4.00 / 67.48
9. Lynn Reimann (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Romeo 700304 4.00 / 67.99

10. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer74 4.00 / 68.53
11. Nicole Hilbers (RUFV Wietmarschen) Hip Hop's Hallah201 4.00 / 69.95
12. Maren Sandstede (RUFV Tammingaburg e.V.) Lejanero228 5.25 / 76.06
13. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad143 8.00 / 62.95
14. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations342 14.00 / 79.24

33 Zeitspringprüfung Kl.L
Preis und Ehrenpreis der Firmen GSH Grafschafter Sp litthandel und
Pferdezahnarzt Harmelink

1. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5324 0.00 / 53.60P
2. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Sabinchen 11406 0.00 / 57.46P
3. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro136 0.00 / 59.32P
4. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady268 0.00 / 59.66P
5. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 0.00 / 61.16P
6. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Perugia 6271 0.00 / 63.98P
7. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Ms. Morningstar256 0.00 / 64.87P
8. Sabine Pund (RUFV Isterberg e.V.) Quelle Belle 3285 0.00 / 66.46
9. Thomas Öhmann (RV Osterwick e.V.) Cloud 26405 0.00 / 67.09

10. Sarah Hauptmeier (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Standingovations342 0.00 / 68.09
11. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Cassidj57 0.00 / 68.96
12. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Light Love234 0.00 / 71.71
13. Andreas Krone (RUFV Osterbrock) Emarad143 0.00 / 72.30
14. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed224 0.00 / 73.72
15. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24221 0.00 / 84.09
16. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B58 0.00 / 105.60

34 Stilspringprüfung Kl.L
Preis u. Ehrenpreis der Firma ETS Timmers

1. Alisa Lammers (RUFV Rütenbrock u.Umgebung e.V.) Comme ci comme ca 681 7.20P
2. Anna-Sophie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) MPS Hollister254 6.90P
3. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 722 6.80P
4. Lea Beckmann (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Allenger8 6.70P
5. Tanja Schön (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Quindy 2287 6.60P
6. Stefanie Pierzina (RSG Schüttorf e.V.) Darcy Dynamite101 6.50
7. Jürgen Schipper (RUFV Nordhorn e.V.) Clindoer74 6.40
8. Jana Krieger (RFV Lingen u.U.e.V.) Lyn 2247 6.30
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9. Carina Hinken (RUFV Isterberg e.V.) Celieza60 5.70
10. Linda Roling (RFV Sögel e.V.) Arcadia 1621 5.20
10. Kirsten Honekamp (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Cerona Lina62 5.20

35 Punktespringprüfung Kl.M*
Preis und Ehrenpreis der Gemeinde Uelsen und
der Pferdezahnarztpraxis Harmelink

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3155 65.00 / 51.82P
2. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Flor van de Mispelaere427 65.00 / 52.54P
3. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2363 65.00 / 54.88P
4. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Paramont's Lady268 65.00 / 55.52P
5. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3138 65.00 / 55.76P
6. Nils Büthkamp (RUFV Samern e.V.) Colan 480 65.00 / 60.66P
7. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 722 64.00 / 58.09
8. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2341 62.00 / 57.25
9. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl238 59.00 / 62.83

10. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro136 58.00 / 58.80
11. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) La Fee 24221 58.00 / 59.45
12. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 58.00 / 75.78
13. Marilena Beck (RUFV Meppen u. Umgebung) Cayenne B58 57.00 / 79.23
14. Thomas Hüsken (RUFV Bawinkel u. Umgebung e.V.) Lanimed224 56.00 / 60.19
15. Felix Eising (RUFV Wietmarschen) Luidor 16246 44.00 / 61.38
16. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Satinka 5324 39.00 / 53.65
17. Maren Wilhelms (RUFV Tammingaburg e.V.) So Nice 6335 35.00 / 75.58

36 Springprüfung Kl.M* m.Siegerrunde
Preis und Ehrenpreis der Firma Raiffeisen Ems Vecht e

1. Andreas Kandziora (RUFV Haren-Ems) Feengold 3155 *0.00 / 38.08P
2. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Vendelin 2363 *0.00 / 39.01P
3. Julia Borghorst (RUFV Emlichheim e.V.) Dutch Boy 3138 *0.00 / 40.35P
4. Malte Deiters (RUFV Isterberg e.V.) Asrael 722 0.00 / 63.06P
5. Hendrik Borgmann (RUFV Werlte u. Umgebung) Flor van de Mispelaere427 4.00 / 61.53
6. Cristin Dirks (RUFV Isterberg e.V.) Little Bad Girl238 4.00 / 64.12
7. Sarah Marks (RUFV Tammingaburg e.V.) Stainless 2341 4.00 / 68.99
8. Gaby Gülink (RUFV Niedergrafschaft e.V. Uelsen) Agina 43 8.00 / 66.14
9. Carola Dijkmeijer (RUFV Wietmarschen) Dumcro136 8.00 / 67.40
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